Detaily objednavky

Cislo objednavky: 109183088
Vase reference: 2191711407
Objednano 12.6.19

Status:Otevieno

Souhrn objednavky

Celkem bez DPH:

DPH:

Celkem s DPH:

Nazev vyrobku

CHLORID SODNY 0,9%
BRAUN 100ML

GLUKOZA 10% BRAUN
500ML

HELIM.CL.NEUTRAL
CAN.MAR. "INT" 5LT

MELISEPTOL WIPES
SENSITIVE REFIL.P "EU"

Balicek Prontoderm ORTHO

RINGERUV ROZTOK BRAUN
10X1000ML

GLUKOZA 10% BRAUN
1000ML

MELISEPTOL HBV UBR-
100KS NAHR.NAPLN CENT

Status

Otevrieno

Otevieno

Otevieno

Otevrieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Zbyvajici
mnozstvi

3080

1080

100

60

60

36

K¢ 90 493,80

(10.0%) K& 5 630,84
(15.0%) K& 69,00
(21.0%) K& 7 082,33

K¢ 103 275,97

Katalogové Jednotka

cislo
395120 3080 KS
(1 KS)
3600149 1080 KS
(1 KS)
18519 1KS (1
KS)
19530 60 KS (1
KS)
PRONTO401 1KS (1
KS)
3600300 100 KS
(1 KS)
3600157 60 KS (1
KS)
19097 60 KS (1
KS)

19894

N



Nazev vyrobku

MELISEPTOL WIPES
SENSITIVE 100 FP "INT"

SOFTASEPT-N BARV.
LAHEV. "CZ/SK"1000ML

HELIPUR H+N
1000ML,DEZINFEKC.ROZTOK
CENT

SOFTAMAN VIS-R. OVAL
(DP) "CZ/SK" 500ML

SOFTASEPT N BEZBARVY
SPREJ "CZ/SK"250ML

PROMANUM PURE "CZ/SK"
500ML

BRAUNOL 100ML "CZ"

MELISEPTOL FOAM PURE,
SPRAY 750 ML

NUTRIFLEX LIPID PERI N3CN
1875 ML CZ/SK

OXIPER 5 L

AQUA PRO INJECTIONE
BRAUN 1000ML

DODACI ADRESA

Fakultni nemocnice Brno -
lékarna pavilon Z - infuze +

DH

pi Preisova, pi Kratochvilova
Jihlavska 20

CZ-625 00 Brno

ID: 20720588

Status

Otevieno

Otevrieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Zbyvajici

mnozstvi

10

10

20

40

40

20

12

15

40

Katalogové

cislo

19346

18940

19374

19340

19695

18450

19797

3500012N

Cz18223

3500098

Jednotka

36 KS (1
KS)

10 KS (1
KS)

10 KS (1
KS)

20 KS (1
KS)

40 KS (1
KS)

40 KS (1
KS)

20 KS (1
KS)

12 KS (1
KS)

15 KS (1
KS)

6 KS (1
KS)

40 KS (1
KS)

DETAIL PLATBY

Faktura

NN

LY






