

# Detaily objednávky

Číslo objednávky: 109183088

Vaše reference: 2191711407

Objednáno 12.6.19

Status: Otevřeno

## Souhrn objednávky

Celkem bez DPH:	Kč 90 493,80
DPH:	(10.0%) Kč 5 630,84
	(15.0%) Kč 69,00
	(21.0%) Kč 7 082,33
<b>Celkem s DPH:</b>	<b>Kč 103 275,97</b>

Název výrobku	Status	Zbývající množství	Katalogové číslo	Jednotka	
CHLORID SODNÝ 0,9% BRAUN 100ML	Otevřeno	3080	395120	3080 KS (1 KS)	3
GLUKÓZA 10% BRAUN 500ML	Otevřeno	1080	3600149	1080 KS (1 KS)	1
HELM.CL.NEUTRAL CAN.MAR. "INT" 5LT	Otevřeno	1	18519	1 KS (1 KS)	1
MELISEPTOL WIPES SENSITIVE REFIL.P "EU"	Otevřeno	0	19530	60 KS (1 KS)	0
Balíček Prontoderm ORTHO	Otevřeno	1	PRONTO401	1 KS (1 KS)	1
RINGERŮV ROZTOK BRAUN 10X1000ML	Otevřeno	100	3600300	100 KS (1 KS)	1
GLUKÓZA 10% BRAUN 1000ML	Otevřeno	60	3600157	60 KS (1 KS)	6
MELISEPTOL HBV UBR- 100KS NÁHR.NÁPLŇ CENT	Otevřeno	60	19097	60 KS (1 KS)	6
	Otevřeno	36	19894		3

Název výrobku	Status	Zbývajcí množství	Katalogové číslo	Jednotka	l
MELISEPTOL WIPES SENSITIVE 100 FP "INT"				36 KS (1 KS)	
SOFTASEPT-N BARV. LAHEV. "CZ/SK"1000ML	Otevřeno	10	19346	10 KS (1 KS)	1
HELIPUR H+N 1000ML,DEZINFEKČ.ROZTOK CENT	Otevřeno	10	18940	10 KS (1 KS)	1
SOFTAMAN VIS-R. OVAL (DP) "CZ/SK" 500ML	Otevřeno	20	19374	20 KS (1 KS)	2
SOFTASEPT N BEZBARVÝ SPREJ "CZ/SK"250ML	Otevřeno	40	19340	40 KS (1 KS)	4
PROMANUM PURE "CZ/SK" 500ML	Otevřeno	40	19695	40 KS (1 KS)	4
BRAUNOL 100ML "CZ"	Otevřeno	20	18450	20 KS (1 KS)	2
MELISEPTOL FOAM PURE, SPRAY 750 ML	Otevřeno	12	19797	12 KS (1 KS)	1
NUTRIFLEX LIPID PERI N3CN 1875 ML CZ/SK	Otevřeno	15	3500012N	15 KS (1 KS)	1
OXIPER 5 L	Otevřeno	6	CZ18223	6 KS (1 KS)	6
AQUA PRO INJECTIONE BRAUN 1000ML	Otevřeno	40	3500098	40 KS (1 KS)	4

#### DODACÍ ADRESA

Fakultní nemocnice Brno  
lékárna pavilon Z - infuze +  
DH  
pí Preisová, pí Kratochvílová  
Jihlavská 20  
CZ-625 00 Brno  
ID: 20720588

#### DETAIL PLATBY

Faktura

